
Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

 

 

 

          

DECRETO SCORRIMENTO DI GRADUATORIA –  
III SCORRIMENTO 

 
70 BORSE DI COLLABORAZIONE PER ATTIVITÀ DI SUPPORTO PRESSO LE 
STRUTTURE DELLA FACOLTA’ DI FARMACIA E MEDICINA DI SAPIENZA 

COMPRENSIVE DI BORSE SORT– A.A. 2024/2025 
 

Il Preside di Facoltà di Farmacia e Medicina 
 
VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo n. 68 del 29 marzo 2012, modificato dalla legge 11 dicembre 2016 n. 232; 
 
VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 29 ottobre 2012 e 

ss.mm.ii.; 
 
VISTO la delibera n. 311/15 del 27/10/2015 del Consiglio di Amministrazione di approvazione del Regolamento per 

l’amministrazione, la finanza e la contabilità e ss.mm.ii.; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 430/23 del 19/12/2023 di approvazione del Bilancio Unico di 

Ateneo di previsione annuale 2024; 
 
VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione degli studenti emanato con Decreto Rettorale n. 1444/2024 del 

21/06/2024 protocollo 113805/2024; 
 
VISTA l’assegnazione di 188 borse di collaborazione per l’a.a. 2024/2025 in applicazione dell’art. 4 del Regolamento 

per l’attività di collaborazione degli studenti, che indica le modalità di ripartizione delle borse di collaborazione 
e dei relativi fondi a Facoltà e Dipartimenti, e n. 8 borse ad uso SORT di Facoltà, così come ripartite dalla 
Commissione Orientamento di Ateneo in data 21 ottobre 2024; 

 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 29/10/2024 con la quale sono state ripartite le borse di collaborazione tra      
            i Dipartimenti afferenti alla Facoltà e l’attribuzione agli uffici della Facoltà di n. 70 borse di collaborazione     
            studenti per l’a.a. 2024/2025; 

 
VISTO il decreto di approvazione atti rep. 3/2025 prot. 92/2025; 
 
VISTO il primo scorrimento di graduatoria - rep. 6/2025 prot. 247/2025 del 17/01/2025 in seguito al quale sono 

pervenute rinunce e/o mancate accettazioni che hanno comportato la decadenza degli studenti vincitori per 
scorrimento; 

 
VISTO il secondo scorrimento di graduatoria - rep. 8/2025 prot. 371/2025 del 23/01/2025 in seguito al quale sono 

pervenute rinunce e/o mancate accettazioni che hanno comportato la decadenza degli studenti vincitori per 
scorrimento; 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

 
 
 

DISPONE 
 

1. Lo scorrimento di n. 4 posizioni della graduatoria definitiva di merito. Le assegnazioni 
sono state effettuate d’ufficio in base alle strutture/servizi rimasti scoperti. Di seguito 
sono riportati i vincitori per scorrimento di graduatoria 

 

POSIZIONE MATRICOLA PUNTEGGIO STATO 

 

143 1979064 85,77275 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

 

 

 

144 2064099 85,66 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

– HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

 

145 2000327 85,65327 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

 

 

 

146 2129874 85,62917 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

- – HA GIA’ 

ACCETTATO 

ALTRA BORSA 

 

2. Tenuto conto che gli studenti evidenziati in rosso hanno già accettato altra borsa di 

collaborazione, come si evince da sistema di Ateneo, si dispone ulteriore scorrimento di 

graduatoria, di seguito riportato, fino a copertura di tutti i servizi/strutture di Facoltà 

rimasti scoperti: 

 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena, 295 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

 

147 2048206 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

 

148 2061534 

VINCITORE PER 

SCORRIMENTO 

 
 

3. Di seguito sono riportate le assegnazioni per strutture/servizi: 
 

 
ASSEGNAZIONE VINCITORI PER SCORRIMENTO: 

 
 
 
AREA-MED-Supporto aule  
1979064  
2000327  
 
AREA-FARM-BIO Supporto alle Segreterie Didattiche per Biotecnologie 
Mediche 
2048206  
 
AREA-FARM-BIO Supporto alle Segreterie Didattiche per Molecular Biology 
2061534  
 
L’originale del presente provvedimento è acquisito alla raccolta degli atti interni della Facoltà di 
Farmacia e Medicina. 
 
Roma, 31/01/2025 
 
 
 

        F.to digitalmente Il Preside 

                    Prof. Paolo Villari 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/

